全国汽车标准化技术委员会

 电器分技术委员会文件

 汽标电字（2017）06 文件

关于全国汽车标准化技术委员会电器分技术委员会

换届及征集委员的通知

各有关单位：

由于第四届电器分标委有五分之一以上委员因多种因素不能履行委员职责，根

据国家标准化管理委员会最新规定且保证分标委工作的正常进行，全国汽车标准化

技术委员会电器分技术委员会（SAC/TC114/SC15）开始筹备换届工作。现面向各有

关单位公开征集第五届全国汽车标准化技术委员会电器分技术委员会(以下简称“电

器分标委”)委员。有关事项通知如下：

一、征集范围

电器分标委是从事全国汽车电器专业标准化技术工作的组织，负责汽车电器标准

化的技术归口工作，负责组织汽车电器专业国家标准和行业标准制修订。现面向全国

征集整车生产企业、汽车电器生产企业、科研院所、检测机构及高等院校等单位的专

业技术人员作为委员人选。

二、委员条件

1、应从事汽车电子电器及相关工作，有较高的理论水平专业知识和丰富实践

经验；

2、熟悉并热爱行业标准化工作，积极参加分技术委员会组织的各项活动、履

行委员的职责和义务；

3、具有中级以上（含中级）专业技术职称，或者具有与中级及以上专业技术

职称相对应的职务；

4、在我国境内依法设立的法人组织任职、且所在单位同意推荐，年龄一般在

60 周岁以下，身体健康。

三、申报程序及要求

1、采取单位推荐或个人申请、所在单位推荐的方式，由委员候选人填写《全

国专业标准化技术委员会委员登记表》（见附件）。

2、委员登记表由推荐单位审核并签署意见、加盖单位公章。

3、请于 2017 年 9 月 5 日前，将委员登记表纸质材料一式 2份（加盖公章）及

同底正面免冠 2寸彩色照片 2张，邮寄至电器分标委秘书处，同时将委员登记表的

电子文档(word 版)发送至 WYL258@126.COM

4、秘书处将根据有关规定，组织评审组对报名单位及推荐委员人选进行综合

评定，确定第五届全国汽车标准化技术委员会委员电器分技术委员会委员名单，按

照规定的程序报国家标准化管理委员会审核批准。

5. 所有申报资料将作为技术档案不再退还本人。

四、联系方式

全国汽车标准化技术委员会电器分技术委员会

地  址：长沙经济技术开发区盼盼路 29 号

邮  编：410100

联系人：李伟阳   陈玲玲

电  话：0731-82798493   13507312258   18932421158